51 Sepanjang Jaya - Rawa Lumbu

Perihal : Penunjukan Penyedia Pengadaan Kit Food Security

Dengan ini kami beritahukan bahwa penawaran Saudara nomor 028/I/CPL/2025 tanggal 30
Januari 2025 tentang Penawaran Pengadaan Kit Food Security dengan hasil negosiasi harga
sebesar Rp. 26.431.320,- (Dua Puluh Enam Juta Empat Ratus Tiga Puluh Satu Ribu Tiga Ratus
Dua Puluh Rupiah kami nyatakan diterima/disetujui.

Sebagai tindak lanjut dari Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) ini Saudara
diharuskan menandatangani SP/SPK paling lambat 15 (lima belas) hari kalender setelah
diterbitkannya SPPBJ. Kegagalan Saudara untuk menerima penunjukan ini yang disusun